
Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

Čtvrtek 31. 3. - sobota 2. 4. v 17.00 hodin.                         107 min.

  

RANGO

  

Animovaný film vypráví těžko uvěřitelný příběh neuvěřitelného chameleóna, který na svých
cestách zažije spoustu dobrodružství a nebezpečí a potká i několik nových přátel. Režie: Gore
Verbinski. USA 2011. Bontonfilm. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

  

Pondělí 4. 4. - úterý 5. 4. v 19.30 hodin                              93 min.

  

127 HODIN

  

Aron Ralston chtěl strávit víkend lezením po odlehlých skalách národního parku Canyonlands.
O šest dnů později se znenadání zjevil v civilizaci, bohatší o neuvěřitelný příběh a chudší o
pravou ruku. Režie: Danny Boyle. Hrají: James Franco, Amber Tamblyn a další. USA/VB 2010.
Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 1 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

Středa 6. 4. v 19.30 hodin                                                    72 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

NESVATBOV

  

Slovenská vesnice Zemplínske Hámre pomalu ale jistě vymírá. Její starosta, generál ve
výslužbě, se ale nechce vzdát a ke svému boji s třicátnickou samotou používá vskutku kuriozní
prostředky. Dokumentární film Eriky Hníkové. Česko 2010. CinemArt. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč. Členové FK 60 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

      
  

  

Čtvrtek 7. 4. - sobota 9. 4. v 17.00 hodin                           84 min.

  

GNOMEO A JULIE

  

Největší příběh lásky od klasika Williama Shakespeara v animované dobrodružné komedie o
dvou trpaslících Gnomeovi a Julii. V českém znění: Jan Dolanský, Tereza Bebarová, Pavel
Liška, Tatiana Vilhelmová, Petr Rychlý a další. VB/USA 2011. HCE. Premiéra.

  

 2 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  

Pondělí 11. 4. - úterý 12. 4. v 19.30 hodin                          103 min.

  

LONDÝNSKÝ GANGSTER

  

Nekompromisní, drsná a mrazivá mozaika ze života gangstera, který chce odejít z podsvětí a
začít nový život. To ovšem není jednoduché. Režie: William Monahan. Hrají: Colin Farrell, Keira
Knightley, Anna Friel a další. USA/VB 2010. Filmeurope. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

Středa 13. 4. v 19.30 hodin                                                  90 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

KVÍLENÍ

  

San Francisco, rok 1957. Báseň Allena Ginsberga Kvílení se stává předmětem soudního líčení
pro údajnou obscénnost. Snímek odráží reakce americké společnosti na nejslavnější dílo
beatnické generace. Režie: Rob Epstein, Jeffrey Friedman. Hrají: James Franco, Jon Hamm,
Jeff Daniels a další. USA 2010. AČFK. České titulky. Premiéra.

 3 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

Vstupné 60 Kč. Členové FK 50 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Čtvrtek 14. 4. - sobota 16. 4.  v 17.00 hodin                      75 min.

  

FIMFÁRUM - DO TŘETICE VŠEHO DOBRÉHO

  

Třetí pokračování loutkové série osobitých pohádek Jana Wericha. Režie: Vlasta Pospíšilová,
Kristina Dufková, David Súkup. Hrají: Jan Werich, Jiří Macháček, Miroslav Krobot, Ota Jirák,
Roman Říčař, Miroslav Vladyka a další. Česko 2011. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Rodinné pasy 65 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  

Úterý 19. 4. - středa 20. 4. v 19.30 hodin                            106 min.

  

SPRÁVCI OSUDU

  

Věříte na osud? A co když je to všechno úplně jinak? Ambiciózní thriller naznačuje, že svět
může být místem, kde pro náhodu není místo a s osudy lidí si pohrávají pánové v klobouku.
Režie: George Nolfi. Hrají: Matt Damon, Emily Blunt, Anthony Mackie a další. USA 2011.
Bontonfilm.  České titulky. Premiéra.

  

 4 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Čtvrtek  21. 4. v 19.30 hodin                                               109 min.                                 

  

OPRAVDOVÁ KURÁŽ

  

Jak velkou kuráž musí mít čtrnáctiletá holka, aby pomstila tátovu smrt? Odpověď nabízejí
nejúspěšnější hollywoodští bratři Joel a Ethan Coenovi ve svém temném westernu. Hrají: Jeff
Bridges, Matt Damon, Josh Brolin a další. USA 2010. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Pátek 22. 4. - sobota 23. 4. v 19.30 hodin                           108 min.

  

ČERNÁ LABUŤ

  

Oscary oceněný psychologický thriller, jehož děj je zasazen do prostředí newyorské baletní
scény. Fascinující a mrazivá cesta do nitra mladé baleríny, která se kvůli své vytoužené roli v
Labutím jezeře stane až děsivě dokonalou. Režie: Darren Aronofsky. Hrají: Natalie Portman,
Mila Kunis, Vincent Cassel a další. USA 2010. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

 5 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

  

Úterý 26. 4. -  čtvrtek 28. 4. v 19.30 hodin                        93 min.

  

ODCHÁZENÍ

  

Světově uznávaný dramatik a politik Václav Havel se poprvé stane režisérem, aby převedl na
filmové plátno hru, kterou s úspěchem uvedly domácí i zahraniční scény. Hrají: Josef Abrhám,
Dagmar Veškrnová-Havlová, Jaroslav Dušek, Tatiana Vilhelmová, Eva Holubová, Vlasta
Chramostová, Jiří Lábus a další. Česko 2011. Bontonfilm. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                    Mládeži přístupný.

  

  

Pátek 29. 4. - sobota 30. 4. v 19.30 hodin                           116 min.

  

VARIETÉ

  

Dokonalé choreografie ve spojení se skvělou hudbou a mnoho krásných žen, tak  to je muzikál,
který tady už dlouho nebyl!. Režie: Steve Antin. Hrají: Christina Aguilera, Cher, Stanley Tucci a
další. USA 2010. Falcon. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

 6 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

  

Pondělí 2. 5. - úterý  3. 5. v 19.30 hodin                             107 min.

  

HEZKÉ VSTÁVÁNÍ

  

Co vše se může dít v zákulisí vysílání ranní televizní show? Skvělá a svěží komedie se
hvězdným hereckým obsazením.  Režie: Roger Michell. Hrají: Rachel McAdams, Harrison Ford,
Jeff Goldblum, Patrick Wilson, Diane Keaton a další. USA 2010. Bontonfilm. České titulky. Pre
miéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

Pátek 1. 4. - pátek 29. 4. 2011

  

SVČ DUHA JESENÍK: VÝSTAVA KE DNI ZEMĚ

  

Výstava nejlepších prácí z obou kol přírodovědné korespondenční soutěže, kterou každoročně
vyhlašuje Středisko ekologické výchovy při SVČ DUHA Jeseník.

 7 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC KVĚTEN 2011
  

  

SVĚTOVÁ INVAZE* MÁMA MEZI MARŤANY * OBŘAD * VĚRNÁ KOPIE * KRÁLOVA ŘEČ *
ÚTĚK ZE SIBIŘE * AUTOPOHÁDKY * BIUTIFUL * FIGHTER * a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

  

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

 8 / 10

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK

 9 / 10



Program kina Jeseník v dubnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 30 Březen 2011 15:09

  KINO POHODA
  DOLBY DIGITAL
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz
  

 10 / 10

mailto:kino@mkzjes.cz

